МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ

г. Нефтеюганск

22.03.2023 №   213

Об организации деятельности Ресурсного центра в МБОУ «СОШ № 7»

В соответствии с п.11 ч.3 ст.47 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа МБОУ

«СОШ № 7» от 22.08.2023 «О деятельности центра культурно-языковой

адаптации детей – мигрантов», приказа ДО от 16.03.2023 № 233-п «Об

организации деятельности ресурсных центров в образовательных

организациях, подведомственных департаменту образования администрации

города Нефтеюганска», в целях обмена опытом работы образовательной

организации по предъявлению деятельности Ресурсного центра,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1.Список координаторов деятельности Ресурсного центра.

1.2.Положение о Ресурсном центре (приложение 1);

1.3.План работы Ресурсного центра (далее-План) (приложение 2).

2.Секретаря учебной части (Тремазова А.С.) довести содержание

настоящего приказа под роспись работникам, перечисленным в настоящем

приказе.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Е.О. Куанышев

2

Лист согласования

с проектом приказа МБОУ «СОШ № 7»

«Об организации деятельности Ресурсного центра в МБОУ «СОШ № 7»

1.Визы:

Заместитель директора по УВР  Мурзакова Е.Б.

Заместитель директора по УВР  Крохалева Н.В.

Заместитель директора по УВР  Зотова Н.В.

     2.Проект разработан заместителем директора по УВР Кузнецовой В.В.

     тел: 27-63-93

     3. Примечание.

3

Приложение 1

к приказу от 22.03.2023 № 213

Координаторы деятельности Ресурсного центра в МБОУ «СОШ № 7»

Координатор Должность

Крохалева Н.В. Заместитель директора по УВР

		2023-03-22T10:41:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"